Požadavek na poskytnutí jistoty - zadavatel v souladu s ustanovením § 41 ZZVZ požaduje po 
účastnících při podání cenových nabídek (tedy na základě výzvy zadavatele po úspěšné kvalifikaci 

účastníka) poskytnutí jistoty k zajištění plnění povinností účastníka vyplývajících z účasti v zadávacím 
řízení ve výši 150 000,- Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých). 

Jistota bude poskytnuta účastníkem složením peněžní částky na účet zadavatele vedený u ČSOB a.s., 
číslo účtu: 245909204/0300 (jako variabilní symbol bude uvedeno IČ účastníka), nebo předložením 
bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo formou pojištění záruky ve prospěch zadavatele.